
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 
tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  

 

1 

 

U.O. n. 2  – Funzionario Coordinatore : Dott.ssa Mariateresa Fortini– tel 0865/4627225 

Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa  Mariateresa  Fortini    

Tel. 0865/4627225   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 1 comma 58 della legge 662 del 23.12.1996; 

VISTA l’O.M. 446 del 22.7.1997 contenente le disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a 

tempo parziale del personale della scuola e in particolare l’art. 6; 

VISTA l’O.M. 55 del 13.02.1998; 

VISTO il C.C.N.L. 2006/2009 del Comparto Scuola; 

VISTO l’art. 73 del D.L. 112 del 25.06.2008, convertito con modificazioni nella legge 133 del 

6.08.2008; 

VISTO l’art. 16 della legge 183/2010; 

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise, relativo all’assegnazione della 

dotazione organica provinciale complessiva di n. 259 posti comuni per il personale docente della 

scuola primaria e n. 173 posti per il personale docente della scuola dell’infanzia per l’a.s. 

2019/2020; 

CONSIDERATO che il numero dei beneficiari del  contratto di lavoro a tempo parziale è 

determinato in ragione del 25% della Dotazione organica provinciale; 

VISTE la Circolare della Funzione Pubblica n. 9 del 30 giugno 2011; 

VISTE le richieste dei docenti interessati; 

DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto esposto in premessa e in relazione alle rispettive  consistenze 

organiche, l’aliquota dei posti da destinare ai contratti di lavoro a tempo parziale è così determinata: 

 

Ordine di scuola    dotazione organica 2019/20  aliquota part-time 

 

SCUOLA PRIMARIA:  
POSTI COMUNI     259     65 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
POSTI COMUNI     173     43 

     

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 
tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  

 

2 

 

 

 

Di seguito è riportato l’elenco dei docenti autorizzati al part-time dal 1.09.2019: 

   

       

DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA 

 

Cognome e 

nome 

data di 

nascita 

Istituto orario tipologia  

De Lellis 

Fabrizio 

8.10.1976 I.C “Giovanni 

XXIII” Isernia 

dodici/24 verticale 

 

proroga del 

contratto di  

part-time  

stipulato  il 

01.09.2017 

con  l’Istituto 

”Don Mauro 

Costantini” di 

Serra S. 

Quirico (AN) 

 

A norma dell’O.M. 446/97 il rapporto di lavoro a tempo parziale dell’Ins. Fabrizio De Lellis è  

prorogato per ulteriori due anni con decorrenza dal 1.09.2019.  

 

 

Per la stipula del relativo contratto 

 

Al Dirigente  scolastico: 

  

Istituto comprensivo  

“Giovani XXIII “  

   ISERNIA 

 

Al SITO WEB SEDE 

 

Agli Istituti comprensivi e omnicomprensivi LORO SEDI 

 

      Il Dirigente 

   Marialuisa Forte 


		2019-07-26T09:29:00+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-07-29T12:44:20+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001692.29-07-2019




